
 

COMUNE DI LOCULI 
Provincia di Nuoro 

Tel. 0784 – 97452- 97435,  fax 0784 – 978200 
Via Cairoli, 08020 Loculi 

 

OPERAZIONI DI DISINFESTAZIONE DELLE PERTINENZE ESTERNE DEL PLESSO SCOLASTICO UBICATO NELLA 

PIAZZA SAN PITERO. CHIUSURA SCUOLA IL 20 MAGGIO 2024 

ORDINANZA N.5 DEL 17.05.2024 

PROT. 1583 del 17.05.2024 

IL SINDACO 

 

Sentita la   richiesta da parte del Dirigente della scuola dell’infanzia “Nannaò”, con la quale chiede che,  a 

causa della presenza di insetti,  si provveda alla disinfestazione delle pertinenze esterne  del plesso scolastico 

ubicato in Piazza San Pietro; 

 Dato atto che è stato concordato con il servizio provinciale per le disinfestazioni di effettuare l’intervento 

alle ore 08,00 del  giorno 20 Maggio 2024 ; 

Ritenuto necessario, per la sicurezza pubblica, sospendere l’attività didattica della scuola il giorno 20 maggio 

2024; 

visto il T.U. sulle Leggi sanitarie; 

Visto  D.L. 267/2000; 

ORDINA 

 

1. La chiusura della scuola dell’infanzia comunale “Nannaò”, il  giorno  20 Maggio 2024, al fine della 

disinfestazione delle pertinenze esterne del plesso scolastico ubicato nella Piazza San Pietro. 

 

DISPONE 

 

2.   la pubblicazione del presente provvedimento, oltre che all'Albo Pretorio online, sulla homepage del 

sito istituzionale del Comune e  sui canali social ufficiali.  

 

3. Avverso la presente Ordinanza, può essere proposto ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione 

o dalla piena conoscenza dell’atto, comunque, acquisita. 

 

 

Il Sindaco 

Avv. Alessandro Luche 

 

 



 


		2024-05-17T10:00:21+0000
	LUCHE ALESSANDRO




